Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

«11» сентября 2024 г. №112

п.' Темижбекский

Об утверждении об утверждении порядка проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в МОУ СОШ №4 по

общеобразовательным предметам 2024/25учебном году.

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 22 ноября 2020 года №628 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с письмом

Министерства образования Ставропольского края от 23 августа 2024 года

0123/12096 «Об информационном сопровождении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников

2024 - 2025 учебного года по 21 предметам с 17.09.2024 по 23.10.2024 г.

2. Утвердить Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников (Приложение);

З. Ответственному лицу за проведение всероссийской олимпиады

школьников 2024-2025 учебном году (Колчева Ю.И., Объедкова Л.В.):

3.1. Организовать проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету в

соответствии с требованиями к организации и проведению школьного

этапа олимпиады, порядком проведения олимпиады и

действующимисанитарноэпидемиологическими требованиями.

3.2. Проводить шифрование комплектов заданий школьного этапа по

каждому общеобразовательному предмету.

3.2. Организовать в день проведения олимпиады получение по

электронной почте олимпиадных заданий.

3.4. Обеспечить проверку олимпиадных заданий членами жюри

школьного этапа.

3.5.  Разместить предварительные и итоговые протоколы на сайте

образовательной организации в соответствии с графиком проведения

олимпиады.

3.6. Обеспечить хранение олимпиадных заданий с соблюдением мер

конфиденциальности, тиражирование, хранение работ участников

школьного этапа, а также протоколов жюри школьного этапа олимпиады

по каждому общеобразовательному предмету.

3.7. Информировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа

олимпиады, а также о Порядке и утвержденных требованиях.

3.8.  Довести до сведения родителей (законных представителей)

информацию о размещении на сайте образовательной организации

предварительных и итоговых результатах олимпиады.

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №4                        Н.А. Свиридова

С приказом ознакомлены:

		2024-09-20T15:37:13+0300
	Свиридова Наталья Александровна